
На основу чл. 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), 
Република Србија 

Град Београд 
Градска управа града Београда 

Секретаријат саобраћај 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив и адреса наручиоца: Град Београд, Градска управа Града Београда, Секретаријат за 
саобраћај, улица 27. марта 43-45, Београд 
 
Интернет страница наручиоца: www.bgsaobracaj.rs и https://nabavke.beograd.gov.rs/ 
 
Врста наручиоца: Градска управа града Београда - орган локалне самоуправе 

 
Опис предмета набавке: 
услуге - „Одржавање система за централно управљање светлосном сигнализацијом (САУС)“ 
 
Назив и ознака из општег речника набавке: ОРН: 72267100-0-одржавање софтвера за 
информационе технологије 
 
Процењена вредност јавне набавке: 12.000.000,00 динара 
 
Уговорена вредност: 11.987.689,20 динара без ПДВ, односно 14.385.227,04 динара са ПДВ 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 1 (једна) понуда 
 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
11.987.689,20 динара без ПДВ, односно 14.385.227,04 динара са ПДВ 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
11.987.689,20 динара без ПДВ, односно 14.385.227,04 динара са ПДВ 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења Одлуке о додели уговора: 05.02.2020.год. 
 
Датум закључења уговора: 02.03.2020.год. 
 
Основни подаци о добављачу:  
Elcom Bgd, Устаничка 234, 11000 Београд, матични број: 101821850, ПИБ: 06435815 
 
Период важења уговора: 24 месеци од дана закључења уговора 
 
Околности које представљају основ за измену уговора: / 


